
 

2007-11-29 10:12:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 103/07 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 15 listopada 2007 roku 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2007 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1,2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz.U. Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Dz.U. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832,   
z 2007r. Dz.U. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) oraz      
§ 10 pkt 3 Uchwały Nr IV/18/06 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 grudnia 2006 r.      
w sprawie bud�etu miasta na 2007 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�   33.600 zł. 

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”     33.600 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”   33.600 zł: 

§ 2030      33.600 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   33.600 zł. 

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”     33.600 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”   33.600 zł: 

§ 3240      33.600 zł. 

§ 3. Dokona� podziału rezerwy ogólnej. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   15.642 zł. 

Dział 758 „Ró�ne rozliczenia”       15.642 zł: 

rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”   15.642 zł: 

§ 4810      15.642 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   15.642 zł. 

Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”    15.642 zł: 

rozdział 92109 „Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby” 15.642 zł: 

§ 2480      15.642 zł. 

§ 4. Dokona� przesuni�� pomi�dzy paragrafami wydatków. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     9.410 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”         2.300 zł: 

rozdział 80195 „Pozostała działalno��”      2.300 zł: 

§ 4300        2.300 zł. 
 
 



 

2007-11-29 10:12:00 
 

Dział 851 „Ochrona zdrowia”         7.110 zł: 

rozdział 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi”    7.110 zł: 

§ 2810        5.300 zł, 
§ 4390        1.450 zł, 
§ 4700           360 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     9.410 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”         2.300 zł: 

rozdział 80195 „Pozostała działalno��”      2.300 zł: 

§ 4210        2.300 zł. 
Dział 851 „Ochrona zdrowia”         7.110 zł: 

rozdział 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi”    7.110 zł: 

§ 4300        7.110 zł. 

§ 5. Zwi�kszenie planu dochodów i wydatków o kwot� 33.600 zł wynika z otrzymania 
dotacji przeznaczonej na dofinansowanie �wiadcze� pomocy materialnej dla uczniów             
o charakterze socjalnym.  

 Rezerw� ogóln� w kwocie 15.642 zł przeznacza si� na zwi�kszenie dotacji dla 
Augustowskich Placówek Kultury w zwi�zku z obchodami 450-lecia Augustowa. 

 Przesuni�cia pomi�dzy paragrafami wydatków o kwot� 9.410 zł s� realizacj� 
wniosków Wydziału Edukacji oraz Pełnomocnika Burmistrza ds. Rozwi�zywania Problemów 
Alkoholowych i dostosowuje plan wydatków do faktycznych potrzeb. 

§ 6. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta      69.308.628 zł, 

2) wydatki bud�etu miasta      71.970.128 zł, 

3) deficyt bud�etowy         2.661.500 zł, 

pokryty: 

- przychodami z emisji obligacji      1.325.391 zł, 
- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych      1.336.109 zł, 

4) przychody          6.561.109 zł, 

5) rozchody           3.899.609 zł, 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   8.716.483 zł. 

§ 7. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Osoba Pełni�ca Funkcj� Organów Gminy 

/El�bieta Paziewska/ 


